BIÊN BẢN
Về việc kết thúc công khai  theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

ngày 03/06/2024 quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở
giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân

            Hôm nay, vào lúc 16h30, ngày 05 tháng 4 năm 2025, tại trường Mầm non Phạm Ngũ
Lão chúng tôi gồm:

Thành phần lập biên bản gồm:
- Bà Nguyễn Phạm Nhật Quỳnh              - Phó hiệu trưởng
- Bà Phan Kim Hương               - Trưởng ban TTND
- Bà Lê Thị Lệ Thủy  - Chủ tịch Công đoàn
- Bà Uông Thị Như Quỳnh          -    Kế toán

I.  Nội dung:
      Sau 30 ngày, kể từ ngày thực hiện niêm yết công khai theo Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT ngày 03/06/2024 quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục
thuộc hệ thống giáo dục quốc dân. Trường Mầm Non Phạm Ngũ Lão tiến hành lập biên bản
kết thúc việc thực hiện công khai các nội dung sau:

- Công khai thu chi tháng 02/2025
- Lương và các khoản theo lương tháng 02/2025

II. Tiến hành
- Thời gian kết thúc niêm yết công khai: ngày 05 tháng 04 năm 2025.
- Địa điểm: tại Trường Mầm non Phạm Ngũ Lão, tại số 202-204 Bùi Viện, Phường

Phạm Ngũ Lão, Quận 1.
       Tất cả các các nội dung trên đều được công khai bằng hình thức niêm yết tại bảng

tin của nhà trường. Trong thời gian 30 ngày niêm yết công khai từ ngày 07 tháng 03 năm
2025 đến ngày 05 tháng 04 năm 2025 không nhận được ý kiến nào từ phía cán bộ, giáo viên,
công nhân viên.

Biên bản lập xong hồi 17 giờ 00 cùng ngày, đã đọc cho các thành phần tham dự
nghe và thống nhất thông qua không có ý kiến nào khác./.

Bà: Lê Thị Lệ Thủy                                                    KT. HIỆU TRƯỞNG
Bà: Uông Thị Như Quỳnh                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Bà: Phan Kim Hương

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
     TRƯỜNG MẦM NON

PHẠM NGŨ LÃO

Số: 97/BB-MNPNL

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Quận 1, ngày  05  tháng  4  năm 2025